

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



## AH7 Holding IVS

Hjørringgade 17, 4. tv., 2100 København Ø.

CVR-nr. 37 24 00 79

### Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 15/3 2019.

Dirigent

Anders Holm Larsen

## Ledelsesårsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er blevet tildelt aktier i NoA Holdco A/S som ombytning for kapitalandele. Dette har påvirket resultatet i positiv retning med kr. 816.826 i 2018.

Den forløbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat, og der henvises til årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

Note		2018	2017
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	-6.550	-50
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	-6.550	-50
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	-6.550	-50
	Resultat af kapitalandele	816.826	0
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-12.979</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før skat</b>	797.297	-50
2	Beregnede skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>797.297</u>	<u>-50</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-22.059	-50
	Udbytte	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	816.826	0
	Reserve for iværksætterselskaber	<u>2.530</u>	<u>0</u>
		<u>797.297</u>	<u>-50</u>

**Balance pr. 31/12 2018**

Note	31/12 2018	31/12 2017
<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
Andre kapitalandele	<u>0</u>	<u>75.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>328.544</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>328.544</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer i alt</b>	<u>1.534.982</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>18.164</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.881.690</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>1.881.690</u></u>	<u><u>75.000</u></u>

**Balance pr. 31/12 2018**

Note		31/12 2018	31/12 2017
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	25.000	25.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Reserve for iværksætterselskaber	25.000	
	Overført til næste år	772.247	-50
	Afsat udbytte	0	0
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>822.247</u>	<u>24.950</u>
	Mellemregning med anpartshaver	1.052.943	50.050
	Skyldig selskabsskat	0	0
	Anden gæld	6.500	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.059.443</u>	<u>50.050</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.059.443</u>	<u>50.050</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>1.881.690</u>	<u>75.000</u>
4	<b>Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

		2018	2017		
		kr.	kr.		
<b>1</b>	<b>Personaleudgifter</b>				
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2</b>	<b>Beregnete skatter</b>				
	Beregnet selskabsskat	0	0		
	Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>		
		<u>0</u>	<u>0</u>		
	Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>		Overførsel til reserve for nettoop- skrivning		
		Selskabs- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført til næste år	I alt
	Egenkapital pr. 1/1 2018	25.000	0	-50	24.950
	Årets resultat	0	2.530	-22.059	797.297
	Frigivet ved ombytning	0	0	816.826	0
	Overført til reserve	0	22.470	-22.470	0
	Egenkapital pr. 31/12 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>	<u>772.247</u>	<u>822.247</u>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>				
	Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.				